os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam 

no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação integral do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total do lote arrematado é de R$ R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). 

6. CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO  

6.1. O pagamento deverá, obrigatoriamente, ser efetuado no prazo de 02 (dois) dias 

úteis, contados da data de arrematação do lote, através de Documento de Arrecadação 

Municipal. 

7. CLÁUSULA SÉTIMA - REAJUSTE

[...]

Fundamento 
Processo Licitatório n.º 155/2025. 

Leilão Eletrônico nº. 004/2025. 

Base legal art. 28, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Prazo 
12/12/2025 a 14/12/2025 (Aniversário da Cidade) 

31/12/2025 a 01/01/2026 (Réveillon 2025-2026) 

Valor R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais 

Dotação Orçamentária  

Signatário - Contratante 
Ivair do Amaral de Oliveira - Secretaria Municipal de Esporte, 

Cultura e Lazer. 

Signatário - Contratado 
LUIZ FILIPE GUZELA BRAGA BAESSO - 

Sócio/administrador. 

Piraúba-MG, 11 de dezembro de 2025.